Comune di Ville d'Anaunia

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2017 - 2019

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3-  Entrate extratributarie
Titolo 4-  Entrate in conto capitale
) Entrate da riduzione di attivita
Titolo 5 - - o
finanziarie
Totale entrate finali
Titolo 6 -  Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

2.792.532,19

1.419.174,82

2.291.454,46
2.199.914,20

9.318.216,73

865,40

15.229.625,61

0,00

1.400.000,00

3.188.033,93

19.817.659,54

0,00
1.751.299,79

1.373.800,00

2.011.123,00
1.815.037,00

6.640.103,90

0,00

11.840.063,90

0,00

1.400.000,00

3.049.000,00

16.289.063,90

0,00
124.456,00

1.381.200,00

1.822.618,00
1.805.424,00

1.053.412,00

0,00

6.062.654,00

0,00

1.400.000,00

3.049.000,00

10.511.654,00

0,00
113.652,00

1.373.700,00

1.800.624,00
1.805.038,00

892.475,00

0,00

5.871.837,00

0,00

1.400.000,00

3.049.000,00

10.320.837,00

22.610.191,73

18.040.363,69

10.636.110,00

10.434.489,00

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2 -  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e_sg per incremento di
attivita finanziarie
Totale spese finali
Titolo 4 -  Rimborso di prestiti
Titolo 5 - _Chlusura An_t|0|pa2|or1| da
istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite

di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

0,00 0,00 0,00

6.497.359,74 5.307.230,00 5.080.068,00 5.039.142,00
10.014,00 124.456,00 113.652,00 113.652,00
10.976.981,87 8.230.742,69 1.053.412,00 892.475,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
17.474.341,61|  13.537.972,69 6.133.480,00 5.931.617,00
53.391,00 53.391,00 53.630,00 53.872,00
1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00
3.313.622,55 3.049.000,00 3.049.000,00 3.049.000,00
22.241.355,16|  18.040.363,69|  10.636.110,00|  10.434.489,00
22.241.355,16|  18.040.363,69|  10.636.110,00|  10.434.489,00

Fondo di cassa finale presunto

368.836,57

Paginaldi 1




