



ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2017	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2018	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	2.792.532,19								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		1.751.299,79	124.456,00	113.652,00					
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.419.174,82	1.373.800,00	1.381.200,00	1.373.700,00	Titolo 1 - Spese correnti	6.497.359,74	5.307.230,00	5.080.068,00	5.039.142,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	2.291.454,46	2.011.123,00	1.822.618,00	1.800.624,00	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	10.014,00	124.456,00	113.652,00	113.652,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	2.199.914,20	1.815.037,00	1.805.424,00	1.805.038,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	9.318.216,73	6.640.103,90	1.053.412,00	892.475,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	10.976.981,87	8.230.742,69	1.053.412,00	892.475,00
					- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	865,40	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	15.229.625,61	11.840.063,90	6.062.654,00	5.871.837,00	Totale spese finali	17.474.341,61	13.537.972,69	6.133.480,00	5.931.617,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	53.391,00	53.391,00	53.630,00	53.872,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.400.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.400.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.188.033,93	3.049.000,00	3.049.000,00	3.049.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	3.313.622,55	3.049.000,00	3.049.000,00	3.049.000,00
Totali Titoli	19.817.659,54	16.289.063,90	10.511.654,00	10.320.837,00	Totali Titoli	22.241.355,16	18.040.363,69	10.636.110,00	10.434.489,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	22.610.191,73	18.040.363,69	10.636.110,00	10.434.489,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	22.241.355,16	18.040.363,69	10.636.110,00	10.434.489,00
Fondo di cassa finale presunto	368.836,57								